
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.1 – 24.5.2023  
 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané zahájila o minulém víkendu prvním kolem již 24.ročník této 

soutěže.  Do letošního ročníku se přihlásilo 10 týmů, soutěž bude sehrána zápasy v základní skupině, kde každý 

tým odehraje postupně zápasy s  každým  týmem. V podzimní části nejlepších pět týmů sehraje zápasy každý 

s každým o celkové prvenství, týmy umístěné na 6,-10.místě sehrají taktéž systémem  každý s každým  zápasy o 

celkové umístění.  

První kolo nabídlo šlágr v podobě utkání mezi SK Norton Milence a Red Dogs Kal. Hosté jako favorité svojí roli 

zvládli a z Milenců si vezou výhru 0 : 4. Magic Klatovy si v utkání s Divadlem snů otevřel na svém hřišti 

střelnici a svého soupeře vyprovodil výpraskem 11 : 1. Černý uhlí sice v utkání s FC Řepy prohrálo první půli, 

ve druhé však bylo lepším týmem a tak se nakonec raduje z výhry 6 : 2. Z první výhry se radují i v Chlistově, 

Buvolss toho v úsporné sestavě mnoho nepředvedl a prohrál jednoznačně 4 : 0. 

 

SKUPINA A  

 

1.kolo 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy – FC Řepy     6 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Duda 3 (20.,34.,38.), Valter 2 (36.,48.), Bulka (45.) – Matějka (21.), Vaverka (48.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jan Müller (Red Dogs Kal)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Na první branku utkání se čekalo až do 20.minuty, kdy se poprvé v utkání prosadil domácí 

Duda. Hosté rychle odpověděli, když o minutu později vyrovnal hostující Matějka. 

V 24.minutě hosté zásluhou Vaverky vedli 1 : 2, to však bylo z jejich strany všechno. 

Domácím totiž patřila druhá půle, ve které vstřelili pět branek a toto utkání zaslouženě 

vyhráli. Velký podíl na celkovém vítězství měl domácí Duda, autor hattricku.. 

 

Magic Klatovy – Divadlo snů Klatovy  11 : 1  (4 : 1 ) 

Branky : Kortán Jan 7 (15.,17.,21.,38.,41.,42.,48.), Kortán Jiří 3 (3.,30.,32.), Lajpold (40.) – 

Kalista (20.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Tomáš Hromada (FC Řepy)   – známka 1,50  

Nejlepší hráč utkání : Jan Kortán (Magic Klatovy)  

 

Jednoznačný průběh utkání, ve kterém zazářilo duo rodiny Kortánů. Otec Jan Kortán sám 

zaznamenal hattrick, jeho syn těžil z krásných nahrávek svého otce a nakonec zaznamenal 

úctyhodných sedm branek. Hosté v utkání vstřelili pouze jedinou branku z kopačky Kalisty, 

 



ke které mu výrazně pomohl svojí minelou jinak bezchybný gólman domácích Stanislav 

Bejvl.   

 

SK Norton Milence – Red Dogs Kal      0 : 4  ( 0 : 2 ) 
Branky : Kotlan 2 (15.,40.), Kováč 2 (17.,50.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Roman Gschwendtner  (Buvolss Nýrsko)   – známka  1,00 

Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk ( SK Norton Milence)  

 

Domácí v prvním zápase proti favoritovi soutěže sice bojovali, ale střelecky se jim nedařilo. 

To hosté svůj tlak zúročit dokázali a postupně navyšovali skóre. Dvě branky v utkání 

zaznamenali Kotlan a Kováč a tak hosté nakonec zaslouženě vyhráli 0 : 4. Za domácí podal 

dobrý výkon gólman Vaněk, který svůj tým ochránil od ještě těžší porážky. 

 

 

AFK Geroj Klatovy – Vilyž team Klatovy     - odloženo 

 

SK Chlistov – Buvolss Nýrsko  4 : 0 
Branky : Pretzelmayer 2 (16.,27.), Potužák (9.), Kuželík (39.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : J.Pretzelmayer (SK Chlistov) 

 
 

Hosté dorazili ve velmi úsporné sestavě, kdy pátý hráč do pole jim přibyl až v průběhu 

prvního poločasu. Domácí úvod též velmi sportovně odehráli jen ve čtyřech hráčích v poli. 

Pak se ale začala projevovat jejich herní převaha a možnost střídat. V první půli se nejprve 

trefil Potužák a pak po neshodě bránícího hráče s brankářem i Pretzelmayer. Po změně stran 

začaly hostím evidentně docházet síly a zejména poslední minuty se hrály více méně na jednu 

branku. Domácí přidali ještě další dva góly a v klidu si pohlídali první tři body. Hráči Buvolss 

zaslouží pochvalu za bojovný výkon, oba týmy pak za velmi klidně a férově odehrané utkání. 

 
 

Skupina A – základní část 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Magic Klatovy 1 1 0 0 11 : 1 3 

2. ANFK Černý uhlí Klatovy 1 1 0 0 6 : 2 3 

3.-4. Red Dogs Kal 1 1 0 0 4 : 0 3 

3.-4. SK Chlistov  1 1 0 0 4 : 0 3 

5.-6. AFK Geroj Klatovy 0 0 0 0 0 : 0 0 

5.-6. Vilyž team Klatovy 0 0 0 0 0 : 0 0 

7.-8. SK Norton Milence 1 0 0 1 0 : 4 0 

7.-8. Buvolss Nýrsko 1 0 0 1 0 : 4 0 

9. FC Řepy 1 0 0 1 2 : 6 0 

10. Divadlo snů Klatovy 1 0 0 1  1 : 11 0 

 

 

Další  program :    

 
2.kolo ---- 27.-28.5.2023 



Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

006 Buvolss Nýrsko – FC Řepy Nýrsko NE   11,00 N. Milence 

007 Divadlo snů – ANFK Č.uhlí  Masarykova ZŠ, KT NE   16,30 Vilyž team 

008 Vilyž team – Magic Klatovy Masarykova ZŠ, KT NE   13,30 SK Chlistov 

009 Red Dogs Kal - AFK Geroj Masarykova ZŠ,KT NE     9,00  Divadlo snů 

010 SK Chlistov – Norton Milence Chlistov SO   10,00 Red Dogs 

 

3.kolo ---- 3.-4.6.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

011 N. Milence – Buvolss Nýrsko Milence NE   15,00 FC Řepy 

012 AFK Geroj – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Černý uhlí 

013 Magic – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT NE   13,30 Vilyž team 

014 ANFK Černý uhlí - Vilyž team Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Magic 

015 FC Řepy – Divadlo snů Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 AFK Geroj 

 
 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                     

http://www.malyfotbal.cz/

